
 

 
 

 

Č.j.: 2021/127674/CNB/420 
 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 „Výroba audiovizuálních děl pro Českou národní banku“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

   a 

   Ing. Janou Báčovou, CIA, ředitelkou sekce kancelář 

IČO:            48136450 

DIČ:              CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výroba audiovizuálního díla (dále jen „AVD“) 

s pracovním názvem „Pamětní mince a bankovky 2021-2025“, včetně aktualizace 

tohoto AVD o nové události a poznatky s předpokládanou realizací až cca 3x ročně 

po dobu 5 let. Dále je předmětem veřejné zakázky i výroba dalších AVD a jejich 

aktualizace dle aktuálních potřeb a požadavků zadavatele, přičemž v této části 

se smlouva uzavírá na dobu neurčitou. 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v Návrhu smlouvy, který tvoří 

přílohu č. 1 Zadávací dokumentace. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena za vytvoření díla včetně poskytnutí licence je stanovena dohodou smluvních 

stran a bude tvořena součtem násobků níže uvedených jednotkových cen a rozsahu 

skutečně poskytnutého plnění: 

a) 12 500,- Kč bez DPH za natáčecí den, tj. za každý započatý den vlastního natáčení, 

b) 10 500,- Kč bez DPH za kompletní postprodukci, tj. za každou započatou minutu 

hotového nového AVD / hotové aktualizace AVD, 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



c) 450,- Kč bez DPH za překlad do anglického nebo jiného jazyka, úpravu (redukci 

obsahu) pro titulky a podtitulkování, tj. za každou započatou minutu hotového nového 

AVD / hotové aktualizace AVD, 

d) 8,- Kč bez DPH / 1 km za dopravu štábu a techniky na natáčení, 

e) dále je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli skutečně uhrazenou cenu za ubytování 

štábu. Zhotovitel je povinen předem písemně (e-mailem) sdělit pověřeným osobám 

objednatele cenu zvoleného ubytování. Bude-li objednatel považovat cenu zvoleného 

ubytování s přihlédnutím k dané lokalitě za vysokou, má právo určit zhotoviteli jiné 

ubytování. 

Celková nabídková cena vybraného dodavatele činila 1 493 500,- Kč bez DPH. 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Zjednodušené podlimitní řízení.  

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení:  

 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 

 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Pořadí nabídek Účastník 

Celkové číselné ohodnocení 

nabídek (po sečtení bodů 

získaných v rámci hodnocení 

jednotlivých kritérií) 

1. 

HERAFILM s.r.o. 

Hněvkovská 1233/27,  

148 00 Praha 4 – Chodov 

IČO: 24799254 

92,19 

2. 

Mgr. Tomáš Vrána 

Zelenky-Hajského 1727/3, 

130 00 Praha 3 – Žižkov 

IČO: 75830752 

74,51 

3. 

4movie, s.r.o. 

Pod Stárkou 1560/35,  

140 00 Praha 4 – Michle 

IČO: 24305375 

56,85 

4. 

Michal Hvězda 
Ladislava Hosáka 1002/15, 

700 30 Ostrava – Bělský Les 

IČO: 76133044 

56,33 

5. 

ECHOpix s.r.o. 

Čsl. armády 842/52, Pod Cvilínem, 

794 01 Krnov 

IČO: 29458552 

55,39 



 

Dodavatel IČO 
Celkové číselné 

ohodnocení nabídky 

HERAFILM s.r.o. 

Hněvkovská 1233/27, 148 00 Praha 4 - Chodov 
24799254 92,19 

 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost 

dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle dílčích hodnotících kritérií „Celková 

nabídková cena (v Kč bez DPH)“ s váhou 50 %, „Zkušenosti dodavatele“ s váhou 

25 % a „Kvalita vzorového AVD“ s váhou 25 %. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 

byla dle výše uvedených dílčích hodnotících kritérií vyhodnocena nabídka účastníka 

HERAFILM s.r.o., Hněvkovská 1233/27, 148 00 Praha 4 – Chodov, IČO: 24799254, 

s celkovým počtem 92,19 bodů.  

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel dodavatele. 

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky. 

  

 

    V Praze dne 21. prosince 2021 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

Ing. Jana Báčová, CIA 

ředitelka sekce kancelář 
podepsáno elektronicky 

  

 

 


		2021-12-28T09:23:08+0100


		2022-01-03T13:21:06+0100




